
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje Bc. Monika Löwová

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce –

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje
vysvětlení zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu:

„ – oprava osobních výtahů příjezdová hala a 3. nástupiště“

Dotaz dodavatele č. 1:
Dobrý den,
dovoluji se zeptat na termín realizace, který je v ZD stanoven na 4 měsíce od podpisu 
SoD. Vzhledem ke složitosti projektu a předpokladu, že bude potřeba vyřizovat stavební 
povolení není termín reálný.
navrhujeme prodloužit na 8 10 měsíců včetně stavebního povolení.
Děkuji
Odpověď zadavatele č. 1:

tímto sděluje, že vzhledem k tomu, že se jedná pouze o opravu (výměnu) 
stávající technologie výtahu, a tudíž není potřeba stavební povolení, nemění termín 
ukončení plnění uvedený v zadávací dokumentaci.

Petr Vodička
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3863272

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 265168f7-6ef9-4aeb-af71-e0b01b36141c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.08.2023 08:45:00


		2023-08-03T06:45:24+0000


		2023-08-03T08:55:32+0200
	Ing. Jan Jirowetz 74c1e5989bb9ab4056d1703210c3d99cb27e4b45
	Podepsáno elektronicky


		2023-08-03T11:44:27+0200
	Ing. Petr Vodička 92402c7fd96e67618b3dcc9e83d94e9390c77d1c
	Podepsáno elektronicky




